
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 21.06.2022 

U s n e s e n í 
ze 3. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 21. června 2022 

 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
[ZM_2022-87/3] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
POZEMKY – SMLOUVY 
[ZM_2022-88/3] p. p.  a další, k. ú. Bohuslavice nad Úpou M4b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-89/3] p. p. 3102/2, k. ú. Starý Rokytník M4b1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-90/3] p. p. 3102/3, k. ú. Starý Rokytník M4b1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-91/3] p. p. 349/1, k. ú. Oblanov M4b1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-92/3] p. p. 2633/29, k. ú. Trutnov M4b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-93/3] p. p. 92/6, k. ú. Dolní Staré Město M4b4/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-94/3] p. p. 35/1, k. ú. Voletiny M4b4/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-95/3] p. p. , p. p. , k. ú. Trutnov M4b4/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[ZM_2022-96/3] p. p. 2185/7, k. ú. Trutnov M4b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-97/3] p. p. 1326/1, k. ú. Trutnov M4b1/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-98/3] p. p. 1271, p. p. 1274/1, k. ú. Trutnov M4b2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-99/3] Vzdání se práva na náhradu škody M4b3/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-100/3] p. p. 1090/20, k. ú. Horní Staré Město M4b3/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-101/3] p. p. 2509, k. ú. Trutnov M4b3/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-102/3] p. p. 301/3 a 304, k. ú. Horní Staré Město M4b3/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-103/3] Smlouva o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv I/14 
 Mgr. Tomáš Eichler M4b5/1 
[ZM_2022-104/3] p. p. 1408/17, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler M4b6/1 
  



Stránka 2 z 17 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[ZM_2022-105/3] Novoměstská čp. 172, č. b. 1 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler M4c1 
[ZM_2022-106/3] Barvířská čp. 24, č. b. 7 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler M4c2 
[ZM_2022-107/3] Moravská čp. 63, č. b. 3 a Dolní promenáda čp. 124, č. b. 6 

(odepsání nevymahatelných pohledávek) M4c3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-108/3] Na Dvorkách čp. 244, č. b. 5 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler  M4c4 
[ZM_2022-109/3] Darování žulového kvádru  
 Mgr. Tomáš Eichler M4o1 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2022-110/3] Rozpočet města na rok 2022 – rozpočtové opatření č. 2 M3a 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-111/3] Závěrečný účet města Trutnova za rok 2021 M3b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-112/3] Schválení účetní závěrky města Trutnova za rok 2021 M3c 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-113/3] Návratná finanční výpomoc – Technické služby Trutnov s.r.o. M3d 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-114/3] Pomoc Ukrajině – přehled čerpání peněžních prostředků  

vyčleněných z veřejných zdrojů M3e 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-115/3] Smlouva o zápůjčce – Odkanalizování obce Babí M3f 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-116/3] Smlouva o zápůjčce – kanalizace Voletiny, ul. Voletinská M3g 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-117/3] Využití disponibilních prostředků na účtech města M3h 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-118/3] Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) M5a 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-119/3] Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) M5b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-120/3] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) M5c 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-121/3] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) M5d 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-122/3] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z. s. M5e 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ 
[ZM_2022-123/3] Změna č. 4 územního plánu Trutnov M6a 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-124/3] Návrh změny územního plánu z vlastního podnětu M6b 
 Ing. Václav Javůrek 
[ZM_2022-125/3] Oprava podloubí v MPZ Trutnov – rozdělení dotací soukromým 

vlastníkům v r. 2022 M7 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-126/3] Dohoda o narovnání a novaci – "Bytové domy Červený kopec" 

– dodatek č. 2 M8 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-127/3] Složení Zastupitelstva města Trutnova pro následující volební období 
 Ing. arch. Michal Rosa M9 
[ZM_2022-128/3] Dobrovolný svazek obcí Královská věnná města  
 Mgr. Tomáš Eichler M10 
[ZM_2022-129/3] Obecně závazná vyhláška o nočním klidu  
 Ing. arch. Michal Rosa M11 



Stránka 3 z 17 

[ZM_2022-130/3] Měření rychlosti vozidel – veřejnoprávní smlouvy M12 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-131/3] Odloučená pracoviště ZŠ kpt. Jaroše M13 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-132/3] Kolektivní smlouva a Statut sociálního fondu města Trutnova M14 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-133/3] Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. M15 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-134/3] Přísedící Okresního soudu v Trutnově M16 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
 
ZM_2022-87/3 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
- informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
- informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 Strategický plán města Trutnova na příští zasedá-
ní zastupitelstva města. 

Termín: 05.09.2022 
 
 
POZEMKY – SMLOUVY 
 
ZM_2022-88/3 
p. p.  a další, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu části p. p.  (cca 56,00 m2) v majetku města Trutnova za část p. p.  (cca 
38,00 m2) a část p. p.  (cca 18,00 m2) v majetku , vše v k. ú. Bo-
huslavice nad Úpou. Směna proběhne bez finančního vyrovnání. Náklady na směnu hradí 
smluvní strany každá z ½, 
 *01.02* 
prodej části p. p.  (cca 11,00 m2) a st. p. 40 (226,00 m2) za kupní cenu ve výši 
250,00 Kč/m2, p. p. 348 (681,00 m2) a p. p. 350/1 (141,00 m2) za kupní cenu v místě a čase 
obvyklou ve výši 87,20 Kč/m2, vše v k. ú. Bohuslavice nad Úpou  k rozší-
ření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující, 
 *01.03* 
prodej části p. p.  (cca 20,00 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou   

 za kupní cenu ve výši 250,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozem-
ků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-89/3 
p. p. 3102/2, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 3102/2 (21,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník  za 
kupní cenu ve výši 350,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků (zahrada). Náklady spojené  
s převodem hradí kupující. 



Stránka 4 z 17 

ZM_2022-90/3 
p. p. 3102/3, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 3102/3 (18,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník  za kupní cenu ve 
výši 350,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-91/3 
p. p. 349/1, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 349/1 (cca 30,00 m2) v k. ú. Oblanov  za kupní cenu ve výši 
550,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-92/3 
p. p. 2633/29, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2633/29 (cca 24,00 m2) v k. ú. Trutnov . 
 
ZM_2022-93/3 
p. p. 92/6, k. ú. Dolní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 92/6 (cca 40,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město . 
 
ZM_2022-94/3 
p. p. 35/1, k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 35/1 (1 214,00 m2) v k. ú. Voletiny . 
 
ZM_2022-95/3 
p. p. , p. p. , k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p.  (cca 145,00 m2) a p. p.  (cca 20,00 m2) v k. ú. Trutnov, jejichž 
součástí je stavba zastřešení (které je v havarijním stavu) nad částí p. p. , částí  
p. p. , p. p. 2202/33, p. p. 2202/32, částí p. p. 2202/26 a částí st. p. 1813, vše v k. ú. 
Trutnov,  za kupní cenu ve výši 500,00 Kč/m2 za těchto 
podmínek: 

 na prodávané části p. p.  a části p. p.  bude zřízeno věcné břemeno, spočí-
vající v právu stezky pro město Trutnov,  

 chodník na pozemku p. p.  (cca 145,00 m2) a p. p.  (cca 20,00 m2)  
v k. ú. Trutnov bude i nadále veřejně přístupnou účelovou komunikací, 

 noví vlastníci budou povinni opravit zastřešení, včetně napojení na domy na st. p. 1813,  
st. p. 1814 a st. p. 3835, na vlastní náklady dle dokumentace potvrzené autorizovaným in-
ženýrem. Dokumentaci budou povinni před započetím prací předložit městu Trutnovu, za-
stoupenému Odborem majetku města, ke kontrole a následně umožnit městu Trutnovu pro-
vádění kontroly průběhu stavebních prací, 



Stránka 5 z 17 

 oprava zastřešení musí být provedena nejpozději do 31.08.2023; pokud nebude dodržen 
tento termín, budou kupující povinni doplatit rozdíl kupní ceny s cenou obvyklou; pokud 
bude prodlení delší jak 60 dnů, budou povinni zaplatit městu Trutnovu smluvní pokutu ve 
výši 1.000,00 Kč za každý den prodlení,  

 kupující budou povinni samostatnou smlouvou řešit napojení stavby přístřešku se stav-
bami domů Společenství vlastníků Zámečnická 477-481, Trutnov a Společenství vlastní-
ků domu čp. 475, 476, ulice Zámečnická, Trutnov, Společenství vlastníků jednotek domu 
čp. 493 Železničářská a čp. 494-496 nám. Horníků v Trutnově a práva a povinnosti s tím 
spojené, 

 náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 
 
ZM_2022-96/3 
p. p. 2185/7, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 2185/7 (315,00 m2) v k. ú. Trutnov od Správy železnic, státní organizace, za kupní 
cenu ve výši 88.000,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí město. 
 
ZM_2022-97/3 
p. p. 1326/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby k části p. p. 1326/1 (nově dle geometrického plánu  
st. p. 6108 o výměře 25,00 m2) v k. ú. Trutnov s  na dobu určitou 
do 02.03.2026 bez budoucího prodeje za stavební plat ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH. Jedná 
se o pozemek pod stavbou dočasné stavby zahradního domku. Stavebník není oprávněn zatí-
žit právo stavby bez souhlasu města. Po uplynutí doby odstraní stavebník stavbu bez finanční 
náhrady, pokud nedojde předem k jiné dohodě. Případné prodloužení práva stavby podléhá 
schválení Zastupitelstvem města Trutnova. Veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby 
(daně, poplatek KÚ, atd.) hradí stavebník. 
 
ZM_2022-98/3 
p. p. 1271, p. p. 1274/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
směnu části p. p. 1271 (cca 130,00 m2) v majetku spol. HR Stavby Trutnov s. r. o., za část  
p. p. 1274/1 (cca 130,00 m2) v majetku města Trutnova, vše v k. ú. Trutnov. 
 
ZM_2022-99/3 
Vzdání se práva na náhradu škody 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření Smlouvy o vzdání se práva na náhradu škody v případě poškození domu (fasády, 
zateplení) čp. 145 v ul. Lomní v k. ú. Trutnov, k jehož zateplení bude uzavřena smlouva o prá-
vu provést přístavbu a užívat prostor nad pozemkem města, vůči vlastníkovi p. p. 2269/2 
v k. ú. Trutnov, kterým je město Trutnov. Vzdání se práva na náhradu škody bude zapsáno do 
katastru nemovitostí. 
  



Stránka 6 z 17 

ZM_2022-100/3 
p. p. 1090/20, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 1090/20 o výměře 1 525,00 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. p. 1090/14  
o výměře 1 402,00 m2 (ostatní plocha, jiná plocha), p. p. 1090/21 o výměře 33,00 m2 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), p. p. 1090/12 o výměře 117,00 m2 (ostatní plocha, jiná plocha)  
a p. p. 1090/11 o výměře 48,00 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) vše v k. ú. Horní Staré Město 
od společnosti ČEZ, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, Michle, Praha, za kupní cenu dle znalec-
kého posudku ve výši 934.000,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí nabyvatel. 
 
ZM_2022-101/3 
p. p. 2509, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
darování p. p. 2509 (18,00 m2) v k. ú. Trutnov Královéhradeckému kraji k rozšíření svých po-
zemků. Náklady spojené s převodem hradí nabyvatel. 
 
ZM_2022-102/3 
p. p. 301/3 a 304, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
darování p. p. 301/3 (929,00 m2), p. p. 304 (1 257,00 m2) a p. p. 301/6 (108,00 m2) v k. ú. Hor-
ní Staré Město Královéhradeckému kraji k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené 
s převodem hradí nabyvatel. 
 
ZM_2022-103/3 
Smlouva o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv I/14 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací (bezúplatně) na převod vlastnických práv  
k pozemní komunikaci I/14, která se nachází na pozemkových p. č. 2271/1 (cca 11 300,00 m2)  
v k. ú. Trutnov, p. č. 1510/36 (243,00 m2), p. č. 1510/1 (18 412,00 m2) s Ředitelstvím silnic 
a dálnic České republiky, státní příspěvkovou organizací, dle předloženého znění. 
 ruší 
 *02.01* 
usnesení zastupitelstva města č. ZM_2022-19/1 ze dne 07.03.2022. 
 
ZM_2022-104/3 
p. p. 1408/17, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vzdání se jakéhokoli práva, jak je toto ujednání obsaženo v návrhu Smlouvy o zřízení věcného 
břemene služebnosti stezky č. B 640 047 150 21 se Správou železnic, státní organizace, na 
náhradu škody vzniklé městu Trutnovu z důvodu trvání či provozu dráhy na služebném po-
zemku, na stavbách na služebném pozemku postavených nebo na předmětech na něm ulo-
žených. 
 
  



Stránka 7 z 17 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
ZM_2022-105/3 
Novoměstská čp. 172, č. b. 1 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 21.264,00 Kč poplatek z prodlení a částka ve výši 6.700,00 Kč náklady soudního 
řízení ve věci  ze dne 14.02.2005 vedené u Okresního soudu v Trutnově 
za nezaplacení nájemného a úhrad za služby za byt č. 1 v domě čp. 172, ulice Novoměst-
ská v Trutnově v období od prosince 2002 do listopadu 2004 po . 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 21.264,00 Kč poplatek z prodlení a částka ve výši 6.700,00 Kč náklady soudního 
řízení ve věci  ze dne 14.02.2005 vedené u Okresního soudu v Trutnově 
za nezaplacení nájemného a úhrad za služby za byt č. 1 v domě čp. 172, ulice Novoměst-
ská v Trutnově v období od prosince 2002 do listopadu 2004 po . 

 
ZM_2022-106/3 
Barvířská čp. 24, č. b. 7 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova  
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 19.260,00 Kč poplatek z prodlení a částka ve výši 4.690,00 Kč náklady soudního 
řízení ve věci  ze dne 19.12.2002 vedené u Okresního soudu v Trutnově 
za nezaplacení nájemného a úhrad za služby za byt č. 7 v domě čp. 24, ulice Barvířská 
v Trutnově v období od ledna 2001 do července 2002  po . 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 19.260,00 Kč poplatek z prodlení a částka ve výši 4.690,00 Kč náklady soudního 
řízení ve věci  ze dne 19.12.2002 vedené u Okresního soudu v Trutnově 
za nezaplacení nájemného a úhrad za služby za byt č. 7 v domě čp. 24, ulice Barvířská 
v Trutnově v období od ledna 2001 do července 2002  po . 

 
ZM_2022-107/3 
Moravská čp. 63, č. b. 3 a Dolní promenáda čp. 124, č. b. 6 (odepsání nevymahatelných 
pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova  
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 5.596,00 Kč nezaplacená část nájemného a úhrad za služby za byt č. 3 v domě 
čp. 63 v Moravské ulici v Trutnově za období od ledna 1995 do listopadu 1995 v příslušen-
stvím, tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení 
ve výši 1.011,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
24.10.1996, 

 ve výši 1.756,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 3 v domě čp. 63  
v Moravské ulici v Trutnově za období od prosince 1995 do dubna 1996 s příslušenstvím, 
tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 
525,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
31.10.1997, 

 ve výši 14.358,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 6 v domě čp. 124  
v ulici Dolní promenáda v Trutnově za období od února 2003 do července 2003 s příslu-



Stránka 8 z 17 

šenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení 
ve výši 7.260,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 03.11.2003, 

 ve výši 15.328,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 6 v domě čp. 124  
v ulici Dolní promenáda v Trutnově za období od srpna 2003 do 09.02.2004 s příslušen-
stvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve 
výši 7.420,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 03.03.2004 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

  ve výši 5.596,00 Kč nezaplacená  část nájemného a úhrad za služby za byt č. 3 v domě  
čp. 63 v Moravské ulici v Trutnově za období od ledna 1995 do listopadu 1995 v příslušen-
stvím, tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení 
ve výši 1.011,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
24.10.1996, 

 ve výši 1.756,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 3 v domě čp. 63 
v Moravské ulici v Trutnově za období od prosince 1995 do dubna 1996 s příslušenstvím, 
tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 
525,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
31.10.1997, 

 ve výši 14.358,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 6 v domě čp. 124  
v ulici Dolní promenáda v Trutnově za období od února 2003 do července 2003 s příslu-
šenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení 
ve výši 7.260,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 03.11.2003, 

 ve výši 15.328,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 6 v domě čp. 124  
v ulici Dolní promenáda v Trutnově za období od srpna 2003 do 09.02.2004 s příslušen-
stvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve 
výši 7.420,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 03.03.2004 po . 
 
ZM_2022-108/3 
Na Dvorkách čp. 244, č. b. 5 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávky: 

 ve výši 17.042,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 5 v domě čp. 244  
v ulici Na Dvorkách v Trutnově za období od června 2008 do října 2008 s příslušenstvím, 
tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 
13.192,00 Kč dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 05.05.2009 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 17.042,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt č. 5 v domě čp. 244  
v ulici Na Dvorkách v Trutnově za období od června 2008 do října 2008 s příslušenstvím, 
tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady nalézacího soudního řízení ve výši 
13.192,00 Kč dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 05.05.2009 po . 
  



Stránka 9 z 17 

ZM_2022-109/3 
Darování žulového kvádru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí daru žulového kvádru pro sokl pomníku včetně dopravy a montážních prací na po-
zemku p. č. 2085/10 v k. ú. Trutnov v celkové hodnotě 39.204,00 Kč vč. DPH Československé 
obci legionářské, z. s. Podmínkou je, že se obdarovaný bude o pomník starat po dobu min.  
5 let, 
 *01.02* 
poskytnutí daru ve formě zahradních úprav (darování 2 ks lip a 18 ks keřů ptačí zob včetně 
prací s výsadbou spojených) v okolí pomníku na pozemku p. č. 2085/10 v k. ú. Trutnov v cel-
kové hodnotě 70.821,30 Kč vč. DPH Československé obci legionářské, z. s. Podmínkou je, že 
se obdarovaný bude o pomník starat po dobu min. 5 let. 
 ruší 
 *02.01* 
usnesení zastupitelstva města č. ZM_2022-77/2 ze dne 25.04.2022. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
ZM_2022-110/3 
Rozpočet města na rok 2022 – rozpočtové opatření č. 2 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2022 – rozpočtové opatření č. 2. 
 
ZM_2022-111/3 
Závěrečný účet města Trutnova za rok 2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Trutnova za rok 2021 včetně zprávy 
auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2021 bez výhrad. 
 
ZM_2022-112/3 
Schválení účetní závěrky města Trutnova za rok 2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
účetní závěrku města Trutnova za rok 2021, 
 *01.02* 
převod výsledku hospodaření města Trutnova za rok 2021 ve výši 113.388.845,77 Kč na účet 
432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 
 
ZM_2022-113/3 
Návratná finanční výpomoc – Technické služby Trutnov s.r.o. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí návratné finanční výpomoci do výše 3.728.265,00 Kč společnosti Technické služby 
Trutnov s.r.o., Šikmá 371, 541 03 Trutnov, IČ 25968084, na účel určený žadatelem v žádosti, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu se společností Technické služby Trutnov s.r.o., Šikmá 371, 541 03 
Trutnov, IČ 25968084, ve znění dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 10 z 17 

ZM_2022-114/3 
Pomoc Ukrajině – přehled čerpání peněžních prostředků vyčleněných z veřejných 
zdrojů 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
přehled o čerpání prostředků na pomoc Ukrajině. 
 
ZM_2022-115/3 
Smlouva o zápůjčce – Odkanalizování obce Babí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o zápůjčce v celkové výši 26.000.000,00 Kč se společností Vodovody a ka-
nalizace Trutnov, a. s., IČ 60108711, za účelem použití prostředků k dofinancování akce "Od-
kanalizování obce Babí". 
 
ZM_2022-116/3 
Smlouva o zápůjčce – kanalizace Voletiny, ul. Voletinská 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o zápůjčce v celkové výši 2.000.000,00 Kč se společností Vodovody a kana-
lizace Trutnov, a. s., IČ 60108711, za účelem použití prostředků k dofinancování akce "Trut-
nov-Voletiny, ul. Voletinská – splašková kanalizace". 
 
ZM_2022-117/3 
Využití disponibilních prostředků na účtech města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
průběžné využívání disponibilních prostředků na účtech města formou vkladů na termínované 
účty dle podmínek stanovených Radou města Trutnova s maximální dobou vkladu 6 měsíců. 
 
ZM_2022-118/3 
Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 280.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevař-
ská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. Dotace pro registrované 
poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených s poskytováním služby 
Osobní asistence Oblastní Charity Trutnov v roce 2022 (zejména výdaje na mzdové náklady, 
pohonné hmoty, pojištění vozů a správu inf. systému), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevař-
ská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. Dotace pro registrované 
poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním pečovatel-
ské služby v Trutnově v roce 2022 (zejména výdaje na mzdové náklady, pojistné, správa info. 
systému a nákup pohonných hmot), 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
  



Stránka 11 z 17 

 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 55.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, 
Dřevařská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. Dotace pro registro-
vané poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených s činností sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi "ZVONEK pro rodinu" v roce 2022 (zejména výdaje na 
energie, školení, supervize, správa info. systému apod.), 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 30.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, 
Dřevařská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. Dotace pro registro-
vané poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených s provozováním 
poradny paliativní a hospicové péče – odborné sociální poradenství v roce 2022 (zejména 
výdaje na pohonné hmoty, telefon, internet, pojištění vozů a mzdové náklady odborného per-
sonálu), 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *05.01* 
poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Oblastní charitu Dvůr Králové nad Labem,  
IČ 43464637, Palackého 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY odst. 3.1. Dotace pro registrované poskytovatele sociálních služeb – částečná úhra-
da výdajů spojených s provozem "Občanské poradny v Trutnově" v roce 2022 (zejména výda-
je na nájemné, elektřinu, plyn, teplo, vodné, materiálové výdaje a mzdové náklady sociálního 
pracovníka), 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Dvůr Králové nad Labem, IČ 43464637, Palacké-
ho 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, dle předloženého vzoru, 
 *06.01* 
poskytnutí dotace ve výši 60.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace pro registrované poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s poskytováním kontaktní, poradenské a terénní služby a provozem Kontaktního centra RIAPS 
Trutnov v roce 2022 (zejména provozní výdaje centra a ostatní služby spojené s provozem 
centra, výdaje na materiál a služby apod.) a výdajů na mzdy pro pracovníky centra v roce 
2022, 
 *06.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *07.01* 
poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace pro registrované poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s provozem a poskytováním služeb Nízkoprahového zařízení pro děti a mládež Shelter RIAPS 
Trutnov v roce 2022 (zejména výdaje na vstupné, jízdné na akce pro klienty, ceny, hračky, 
školní pomůcky, drogerii, kancelářský materiál, materiál pro tvůrčí dílny, edukační hry, knihy, 
preventivní pomůcky a případně i technické vybavení, vybavení prostor, výdaje na služby spo-
jené s auditem apod.) a výdajů na mzdy pro pracovníky přímé péče v roce 2022, 
 *07.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *08.01* 
poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace pro registrované poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 



Stránka 12 z 17 

s provozem a poskytováním poradenské služby Manželské a rodinné poradny RIAPS Trutnov 
v roce 2022 (zejména materiálové výdaje a výdaje na služby), 
 *08.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *09.01* 
poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace pro registrované poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s poskytováním služeb sociální rehabilitace Centra duševního zdraví RIAPS Trutnov v roce 
2022 (zejména materiálové výdaje, služby) a výdajů na mzdy pracovníků včetně odvodů 
v roce 2022, 
 *09.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *10.01* 
poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace pro registrované poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s poskytováním služby Chráněného bydlení RIAPS osobám s chronickým duševním onemoc-
něním v roce 2022 (zejména výdaje na osobní náklady), 
 *10.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *11.01* 
poskytnutí dotace ve výši 35.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace pro registrované poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s poskytováním terénní sociální služby Telefonické krizové pomoci RIAPS Trutnov v roce 
2022 (zejména výdaje na osobní náklady), 
 *11.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *12.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Domov pro seniory Pilníkov, IČ 00195031, Trutnov-
ská 176, 542 42 Pilníkov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.2. Dotace na podporu 
návazných služeb souvisejících se sociální oblastí města Trutnova – částečná úhrada výdajů 
spojených s pořádáním akce pro klienty Domova pro seniory Pilníkov – "Sportovní den pro 
seniory" v roce 2022, 
 *12.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Domov pro seniory Pilníkov, IČ 00195031, Trutnovská 176, 542 42 
Pilníkov, dle předloženého vzoru, 
 *13.01* 
poskytnutí dotace ve výši 85.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439,  
Dřevařská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.2. Dotace na podporu 
návazných služeb souvisejících se sociální oblastí města Trutnova – částečná úhrada výdajů 
spojených s provozem Centra dobrovolníků v roce 2022 (zejména výdaje na pohonné hmoty, 
spotřeba energie, telefon, internet, školení, pojištění vozu, propagace apod.) a částečná úhra-
da výdajů na mzdy koordinátora dobrovolníků v roce 2022, 
 *13.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *14.01* 
poskytnutí dotace ve výši 35.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, 
Dřevařská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.2. Dotace na podporu 
návazných služeb souvisejících se sociální oblastí města Trutnova – částečná úhrada výdajů 
spojených s poskytování domácí hospicové – paliativní péče v roce 2022 (zejména výdaje na 



Stránka 13 z 17 

přístrojové vybavení, vzdělávání, supervize apod.) a výdajů na mzdy nezdravotnického perso-
nálu (paliatr, psycholog, sociální pracovník), 
 *14.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *15.01* 
poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, 
Dřevařská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.2. Dotace na podporu 
návazných služeb souvisejících se sociální oblastí města Trutnova – částečná úhrada výdajů 
spojených s opravou a pořízením nových kompenzačních pomůcek do půjčovny pro občany 
města Trutnova v roce 2022, 
 *15.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *16.01* 
poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro Klub vozíčkářů Trutnov - Bukovinka, z. s.,  
IČ 26560895, Úpická 146, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.2. Dotace 
na podporu návazných služeb souvisejících se sociální oblastí města Trutnova – částečná 
úhrada výdajů spojených se zajištěním aktivizační, výchovné, vzdělávací a terapeutické čin-
nosti klubu v roce 2022 {zejména výdaje na kulturně zájmové akce pro členy klubu (výlety – 
doprava), nákup materiálu pro arteterapeutickou činnost a činnost klubu a ostatní zájmové 
aktivity členů, zajištění personálních a provozních činností spojených s provozem klubu, osob-
ní náklady, nájemné, částečné krytí ergoterapie apod.}, 
 *16.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Klub vozíčkářů Trutnov - Bukovinka, z. s., IČ 26560895,  
Úpická 146, Trutnov, dle předloženého vzoru. 
 
ZM_2022-119/3 
Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 60.000,00 Kč pro Domov pro seniory Pilníkov, IČ 00195031, Trut-
novská 176, 542 42 Pilníkov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. Dotace pro 
registrované poskytovatele sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených s poskyto-
váním sociální služby a provozem "Domova pro seniory Pilníkov" v roce 2022 (zejména mate-
riální výdaje – prádlo, lůžkoviny, ručníky, pleny, košile, prací a čisticí prostředky apod.), včetně 
uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
ZM_2022-120/3 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Olfin Car Ski Team, z. s., IČ 60155311, Komen-
ského 399, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti, ze dne 
31.05.2022 – částečná úhrada výdajů na pořízení zařízení za sněžný skútr pro úpravu běžec-
kých tratí v roce 2022, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski Team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro TJ Lokomotiva Trutnov, IČ 47462965,  
Národní 199, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti, ze dne 
25.05.2022 – částečná úhrada výdajů spojených s materiálním dovybavením atletického sta-
dionu v Trutnově atletickým nářadím, náčiním a nářadím na údržbu a opravu atlet. nářadí 



Stránka 14 z 17 

k zabezpečení školních a dalších soutěží v roce 2022 (dlouhodobé materiální vybavení pro 
školní aktivity a údržbu a ostatní dovybavení stadionu pro atletické aktivity), 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ Lokomotiva Trutnov, IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle 
předloženého vzoru. 
 
ZM_2022-121/3 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, 
Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s pořádáním MČR staršího žactva v plavání v roce 2022, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, 
Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s pořádáním "Mezinárodního turnaje v olympijském boxu"  
v Trutnově v roce 2022, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, 
Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – výdajů 
spojených s pořádáním 53. ročníku republikového finále "Poháru rozhlasu" v roce 2022 (pořa-
datelské a technické zabezpečení republikového finále Poháru rozhlasu), 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru. 
 
ZM_2022-122/3 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí investiční dotace ve výši 712.411,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s.,  
IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti 
ze dne 11.02.2022 – částečná úhrada výdajů spojených s vybudováním zázemí pro údržbu 
veřejných sportovišť – Vlčka Bikepark v Trutnově v roce 2022 a 2023, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, 
dle předloženého znění. 
 
  



Stránka 15 z 17 

RŮZNÉ 
 
ZM_2022-123/3 
Změna č. 4 územního plánu Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
doplnění návrhu č. 33 na pořízení změny územního plánu Trutnov do pořizované Změny č. 4 
územního plánu Trutnov dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2022-124/3 
Návrh změny územního plánu z vlastního podnětu 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 pověřuje 
 *01.01* 
určeného zastupitele Mgr. Tomáše Hendrycha ve spolupráci s pořizovatelem "Změny č. 4 
územního plánu Trutnov" prověřit možnosti pořízení změny územního plánu Trutnov v lokalitě 
Z24 dle doporučení Komise pro výstavbu a rozvoj a jednat v této věci s vlastníky uvedené lo-
kality. 
 
ZM_2022-125/3 
Oprava podloubí v MPZ Trutnov – rozdělení dotací soukromým vlastníkům v r. 2022 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozdělení finančních dotací žadatelům dle předloženého návrhu, 
 *01.02* 
bezúplatné přenechání materiálu ze zásob kamene na skládce TS Trutnov k doplnění dlažby, 
původních žulových desek a obrubníků, na soukromých pozemcích, tvořících veřejné pro-
stranství, jednotlivými žadateli dle důvodové zprávy. 
 pověřuje 
 *02.01* 
vedoucího Odboru rozvoje města zajištěním uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí do-
tace z Programu o poskytování dotace na opravu podloubí v MPZ Trutnov se soukromými 
vlastníky na částky dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2022-126/3 
Dohoda o narovnání a novaci – "Bytové domy Červený kopec" – dodatek č. 2 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 2 k dohodě o narovnání a novaci s firmou INGSERVIS s. r. o., Vodní 177, 
541 01 Trutnov, IČ 25285033, v předloženém znění. 
 
ZM_2022-127/3 
Složení Zastupitelstva města Trutnova pro následující volební období 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
počet členů Zastupitelstva města Trutnova pro volební období 2022–2026 na 33 členů. 
  



Stránka 16 z 17 

ZM_2022-128/3 
Dobrovolný svazek obcí Královská věnná města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 projednalo 
 *01.01* 
Zprávu o činnosti, Závěrečný účet a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovol-
ného svazku obcí Královská věnná města za rok 2021. 
 bere na vědomí 
 *02.01* 
Zprávu o činnosti, Závěrečný účet a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovol-
ného svazku obcí Královská věnná města za rok 2021. 
 
ZM_2022-129/3 
Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 vydává 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2022-130/3 
Měření rychlosti vozidel – veřejnoprávní smlouvy 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s obcí Bernartice a městysem Mladé Buky o zajišťování 
výkonu některých úkolů podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii ve věci měření rychlosti 
projíždějících vozidel prostřednictvím automatizovaného technického prostředku používaného 
bez obsluhy v předloženém znění. 
 
ZM_2022-131/3 
Odloučená pracoviště ZŠ kpt. Jaroše 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Smlouvu o spolupráci města Trutnova se spolkem Začít spolu Náchod z. s., IČ 06862322, a to 
za účelem pokračování finančního a materiálního zajištění provozu odloučených pracovišť 
Základní školy kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, v Náchodě dle předloženého návrhu. 
 pověřuje 
 *02.01* 
starostu města Ing. arch. Michala Rosu k podepsání výše uvedené Smlouvy o spolupráci měs-
ta Trutnova se spolkem Začít spolu Náchod z. s. 
 schvaluje 
 *03.01* 
Dodatek č. 5 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, 
Gorkého 38, IČ 64201112, kterým se ke dni 01.09.2022:  
a) ruší odloučené pracoviště U Haly čp. 67, 549 11 Dolní Radechová,  
b) zřizuje odloučené pracoviště Běloveská 522, 547 02 Náchod, 
c) zřizuje odloučené pracoviště Školní 13, 541 01 Trutnov, 
dle předloženého návrhu. 
 ukládá 
 *04.01* 
Městskému úřadu Trutnov vydat úplné znění Zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní 
škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, a to s účinností od 01.09.2022. 

Termín: 01.09.2022 
  



Stránka 17 z 17 

ZM_2022-132/3 
Kolektivní smlouva a Statut sociálního fondu města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Kolektivní smlouvu a Statut sociálního fondu města Trutnova v předloženém znění. 
 
ZM_2022-133/3 
Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 odvolává 
 *01.01* 
s účinností od 01.08.2022 člena dozorčí rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trut-
nov, a.s., Ing. Silvii Plškovou. 
 
ZM_2022-134/3 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 

, bytem , do funkce přísedící u Okresního soudu v Trutnově. 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

L. S. 

Ing. arch. Michal Rosa v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 




